
Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní navijáky a držáky

HADICOVÝ NAVIJÁK - Automatický naviják pro vodu s 3/8
hadicí a rychlospojkou
Kód produktu: 30471
Tip



Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Materiál produktu: PVC
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Zavlažování

Automatický nástěnný hadicový naviják s automatickým navíjením pro vodu, včetně hadice. Obsahuje 10 m, 20 m nebo 40 m hadice
a 2 m naváděcí hadice - obsahuje 1 trysku, 1 hadicovou spojku, 1 vodní zarážku, spojku na kohout, s upevněním na stěnu. Délka
hadice 3/8" - 10 m, 20 m nebo 40 m, hadice je již namotaná na naviják. Zpětná zarážka zamezuje zajetí hadice do bubnu. Silná
pružina hadici automaticky převine bez jakýchkoli zlomů, zamotání nebo námahy. Nástěnný držák s otočným čepem o 180 stupňů
vám umožní dosáhnout do každé oblasti vaší zahrady. Kompletní se všemi armaturami, které potřebujete k připojení k vodovodnímu
kohoutku a zalévání. Snadné použití - automatický naviják hladce a snadno odvíjí hadici. Mechanismus navijáku se automaticky
uzamkne, takže nemusíte hadici držet napnutou. Chcete-li odmotat více hadice, jednoduše zatáhněte za hadici a mechanismus se
odemkne. Automatický naviják úhledně uloží a chrání hadici v odolném polypropylenovém pouzdru odolném proti UV záření a
zajistí, že hadice zůstane chráněna. Brzdový mechanismus zajišťuje kontrolované převíjení, zatímco systém vrstvení hadici úhledně
navíjí bez zlomů a zamotání. Životnost navijáku výrobce předpokládá 5 let pro běžnou zahradní činnost. Na naviják se vztahuje
pouze dvouletá záruka, která se nevztahuje na mechanické poškození (vzniklé jinou okolní činností ).

Varianty zboží
Objednací kód
Osazeno hadicí
Délka

https://www.gms-most.cz/hozelock-tricoflex


Provozní tlak
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0400-2485-0000
3/8 - 10 m
10 m
8 bar
5,5 kg
3/8"
ks
2 345,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
0400-2401-0000
1/2 - 20 m
20 m
8 bar
9,8 kg
1/2"
ks
4 172,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0400-2403-0000
1/2 - 30 m
30 m
8 bar
12,2 kg
1/2"
ks
5 408,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0400-2595-0000
1/2 - 40 m
40 m
8 bar
18 kg
1/2"
ks
5 995,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0


	HADICOVÝ NAVIJÁK - Automatický naviják pro vodu s 3/8 hadicí a rychlospojkou
	Varianty zboží


